裝

訂

線

臺灣宜蘭地方法院檢察署　函
地址：26047宜蘭市中山路2段
261號
承辦人：陳志立
電話：03-9334561＃331
傳真：03-9322174
電子信箱
：p0101@mail.moj.gov.tw受文者：私立佛光大學

發文日期：中華民國94年11月03日

發文字號：宜檢東文字第0941000323號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（1000323A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：為落實反賄選之宣導，鼓勵民眾勇於檢舉賄選不法，促進

乾淨選風，請將附件之「反賄選標語及檢舉賄選專線」，

以電子跑馬燈型態建置於各校網站並反覆播放，廣為宣導

，使反賄選理念及早向下紮根，請  查照。

說明：

一、94年年底三合一選舉將屆，為提醒社會大眾反賄選之重要性

，進而人人拒絕賣票、檢舉買票，以徹底根除黑金政治，爰請各

校配合推廣，實為盼禱。

二、請宜蘭縣政府教育局、宜蘭縣學生校外生活指導委員會協助

轉請各校共同配合辦理，俾更強化宣導效果。

正本：宜蘭縣政府教育局、教育部宜蘭縣學生校外會、國立宜蘭大學、私立佛光大學

、蘭陽技術學院、宜蘭縣立南澳高級中學、國立宜蘭高級中學、國立頭城高級

家事商業職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校

、國立羅東高級商業職業學校、國立羅東高級中學、國立蘇澳高級海事水產職

業學校、宜蘭縣私立中道高級中學、聖母高級護理職業學校、宜蘭縣立三星國

民中學、宜蘭縣三星鄉三星國民小學、宜蘭縣立大同國民中學、宜蘭縣大同鄉

大同國民小學、宜蘭縣立中華國民中學、宜蘭縣立五結國民中學、宜蘭縣五結

鄉五結國民小學、宜蘭縣立文化國民中學、宜蘭縣立冬山國民中學、宜蘭縣冬

山鄉冬山國民小學、宜蘭縣立吳沙國民中學、宜蘭縣立利澤國民中學、宜蘭縣

五結鄉利澤國民小學、宜蘭縣壯圍鄉壯圍國民小學、宜蘭縣立壯圍國民中學、

宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學、宜蘭縣立宜蘭國民中學、宜蘭縣立東光國民中學

、宜蘭縣蘇澳鎮南安國民小學、宜蘭縣立南安國民中學、宜蘭縣南澳鄉南澳國

民小學、宜蘭縣員山鄉湖山國民小學、宜蘭縣員山鄉深溝國民小學、宜蘭縣員

第一頁 共二頁

1415919811

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

山鄉員山國民小學、宜蘭縣員山鄉同樂國民小學、宜蘭縣員山鄉內城國民小學

、宜蘭縣員山鄉大湖國民小學、宜蘭縣員山鄉七賢國民小學、宜蘭縣立員山國

民中學、宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立順安國民

中學、宜蘭縣冬山鄉順安國民小學、宜蘭縣立榮源國民中學、宜蘭縣立興中國

民中學、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、宜蘭縣頭城鎮梗枋國民小學、宜蘭縣頭

城鎮竹安國民小學、宜蘭縣頭城鎮大溪國民小學、宜蘭縣頭城鎮大里國民小學

、宜蘭縣頭城鎮人文國民小學、宜蘭縣頭城鎮二城國民小學、宜蘭縣立頭城國

民中學、宜蘭縣礁溪鄉礁溪國民小學、宜蘭縣礁溪鄉龍潭國民小學、宜蘭縣礁

溪鄉玉田國民小學、宜蘭縣礁溪鄉四結國民小學、宜蘭縣礁溪鄉三民國民小學

、宜蘭縣立礁溪國民中學、宜蘭縣羅東鎮羅東國民小學、宜蘭縣羅東鎮竹林國

民小學、宜蘭縣羅東鎮成功國民小學、宜蘭縣羅東鎮北成國民小學、宜蘭縣羅

東鎮公正國民小學、宜蘭縣立羅東國民中學、宜蘭縣蘇澳鎮蘇澳國民小學、宜

蘭縣蘇澳鎮蓬萊國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮馬賽國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮岳明國

民小學、宜蘭縣蘇澳鎮育英國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮永樂國民小學、宜蘭縣蘇

澳鎮士敏國民小學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、宜蘭

縣南澳鄉澳花國民小學、宜蘭縣南澳鄉碧候國民小學、宜蘭縣南澳鄉金洋國民

小學、宜蘭縣南澳鄉金岳國民小學、宜蘭縣南澳鄉武塔國民小學、宜蘭縣南澳

鄉東澳國民小學

副本：本署觀護人室
電子公文
交 換 章
94/11/03
12:31:58

檢察長  郭文東

第二頁 共二頁

1415919811

	私立佛光大學